СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

ПРОЕКТ
                                                                     РЕШЕНИЕ

от   марта  2013 г.

                        №
                                                                      п. Печенга

О Протесте прокурора на решение Совета депутатов от 20.03.2009 г. № 179
Рассмотрев внесенный администрацией городского поселения Печенга проект решения Совета депутатов, разработанный на основании протеста прокурора на решение Совета депутатов от 20.03.2009 г. № 179 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого недвижимого муниципального имущества в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О Прокуратуре Российской Федерации», Совет депутатов
решил:
1.  Протест прокурора Печенгского района на решение Совета депутатов  от 20.03.2009 г. № 179  удовлетворить.

2. Внести в решение Совета депутатов от 20.03.2009 г. № 179 следующие изменения:
- в пункте 14 раздела IV Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого недвижимого муниципального имущества в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области слово «распоряжение» заменить словом «постановление»;

- пункты 9 и  9.1 приложения № 5 к Положению о порядке предоставления в аренду объектов нежилого недвижимого муниципального имущества в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области изменить и изложить в новой редакции:

«9. Развлекательные учреждения»;
«9.1. Интернет – кафе, центры развлечения, лотереи».

3.  Копию настоящего решения направить прокурору Печенгского района.

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга в целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга, Совет депутатов
И.о. Главы городского поселения Печенга

Печенгского района
 Н.Г. Жданова